
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: 2020/0228

kterým se mění 51. II., III, IV., a XVII. Smlouvy

uzavřenámezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, Rytířská 29
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Pavel Hruška
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen

a

RE IN s.r.o.
Se sídlem: Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 23741
IČ: 481 09 339
DIČ: CZ48109339
Zastoupená: Bc. Michalem Bielikem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době
pro objednatele dílo "Obnova kamenného zdivá Juditiny věže" dle výkazu výměr zpracovaného
společností FAPAL s.r.o., se sídlem Dlouhá 131, Terezín, dle nabídky zhotovitele ze dne 18.3.2020,
dle položkového rozpočtu (soupisuprací, dodávek a služeb), kterýjepřílohou č. 1 této smlouvy, dle
výkazu výměr (dodatečné stavebnípráce, méněpráce), kterýjepřílohou č. 4 této smlouvy.

4. Zhotovitelprohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvořípřílohu
č. 1 a přílohu č. 4 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné kprovedení díla, k
zajištěníjeho kompletnífunkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.



V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v či. II. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.086.340,00 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavebnípráce (Příloha č. 4) 53.695,00 Kč

C/ Rozpočet méněprací (Příloha č. 4) 21.000,00 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 1.119.035,00 Kč

III.

V cl. IV. s názvem Fakturace a platební podmínky se mění odst. 4. a dále se doplňuje odst. 9. a
znějí takto:

4. Plnění dle této smlouvyjeplněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikaceprodukce CZ-CPA 41
až 43. DPHaje v režimupřenesenídaňovépovinnosti napříjemcepodle § 92e zákona č. 235/2004
Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,ZDPH(), tj. daňové doklady (faktury)
budou zhotovitelem vystavenypodle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši daněje povinen doplnit
apřiznatpříjemceplnění (objednatel).

9. Pokud v důsledku vrácení daňového dokladu dle odst. 8. tohoto článku objednatelpozdě odvede daň
v režimu § 92a ZDPH\ je zhotovitel povinen uhradit sankci, která mu bude z tohoto důvodu
předepsána objednateli ze strany správce daně.

IV.
vV Cl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvyjsou tytopřílohy:
• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ze dne 18. 3. 2020
• Příloha č. 2- Časový harmonogram
® Příloha č. 3- RozhodnutíMHMP
• Příloha č. 4- Výkaz výměr (dodatečné stavebnípráce, méněpráce)ze dne 12. 7. 2020

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.5o zvláštních podmínkách účinnosti

2

V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v či. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.086.340,00 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (Příloha č. 4) 53.695,00 Kč

C/ Rozpočet méněprací (Příloha č. 4) 21.000,00 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 1.119.035,00 Kč

III.

V cl. IV. s názvem Fakturace a platební podmínky se mění odst. 4. a dále se doplňuje odst. 9. a 
znějí takto:

4. Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43. DPH a je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,ZDPH(), tj. daňové doklady (faktury) 
budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit 
a přiznat příjemce plnění (objednatel).

9. Pokud v důsledku vrácení daňového dokladu dle odst. 8. tohoto článku objednatel pozdě odvede daň 
v režimu § 92a ZDPH\ je zhotovitel povinen uhradit sankci, která mu bude z tohoto důvodu 
předepsána objednateli ze strany správce daně.

IV.
v

V Cl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ze dne 18. 3. 2020
• Příloha č. 2- Časový harmonogram 
® Příloha č. 3- Rozhodnutí MHMP
• Příloha č. 4- Výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)ze dne 12. 7. 2020

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.5 o zvláštních podmínkách účinnosti

2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují,
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v
platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha
1 dne 11. 08. 2020 usnesením ě. UR20 0911.

V Praze dne: V Praze dne: w

Objednatel: Zhotovitel:

Městská'část Praha
Ing. Petr Hejma Bc. Michal Bielik
starosta ’ jednatel

3



Vícepráce_____________________________________________________výměrajedn. jedn. Cena________cena celkem
1 restaurování sgrafit 5,91 m2 2 800,00 Kč 16 548,00 Kč
2 nové parapety, materiál: olovo 2 bm 6 450,00 Kč 12 900,00 Kč
3 mřížka 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
4 vitrážové okno - restaurování vČ. Dřevěného rámu 1 ks 18 200,00 Kč 18 200,00 Kč
5 patinace omítek - barevné přizpůsobení kam. Zdivu 13,7 m2 310,00 Kč 4 247,00 Kč
CELKEM BEZ DPH

REKAPITULACE

Cena dle SoD: 1 086 340,00 Kč
Méněpráce: r' r^’"2%WQMm
Vícepráce: ; ; ' í . 5,3 695,00Kč'
Celkem: 1119 035,00 Kč

V Táboře dne 12.07.2020

Příloha č. 4

Obnova kamenného zdivá Juditiny věže - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1

Zhotovitel: RE 1N s.r.o, Herlošova 1626/4,390 01 Tábor

Méněpráce_________________________________________________________výměra jedn. jedn. Cena________cena celkem
5 Nahrazení novodobé omítky vápennou omítkou -50 m2 | 420,00 Kč 21 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH - 21000,00 Kč

Příloha č. 4

Obnova kamenného zdivá Juditiny věže - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1 

Zhotovitel: RE 1N s.r.o, Herlošova 1626/4,390 01 Tábor

Méněpráce_________________________________________________________ výměra jedn. jedn. Cena________ cena celkem
5 Nahrazení novodobé omítky vápennou omítkou -50 m2 | 420,00 Kč 21 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH - 21000,00 Kč

Vícepráce_____________________________________________________výměra jedn. jedn. Cena________cena celkem
1 restaurování sgrafit 5,91 m2 2 800,00 Kč 16 548,00 Kč
2 nové parapety, materiál: olovo 2 bm 6 450,00 Kč 12 900,00 Kč
3 mřížka 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
4 vitrážové okno - restaurování vČ. Dřevěného rámu 1 ks 18 200,00 Kč 18 200,00 Kč
5 patinace omítek - barevné přizpůsobení kam. Zdivu 13,7 m2 310,00 Kč 4 247,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

REKAPITULACE
Cena dle SoD: 1 086 340,00 Kč
Méněpráce: r' r^’"2%WQMm
Vícepráce: ; ; ' í . 5,3 695,00Kč'

Celkem: 1119 035,00 Kč

V Táboře dne 12.07.2020


